
TSKRX009U06C

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00,

Praha 7, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstve

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, tržní 1623/24, 170 00 Praha 7

bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

IČO: 26271303, DIČ: CZ26271303Skanska a.s.

zapsán v o zn. B 15904

zastoupen:

sídlo/bydliště: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8

bankovní spoj.:

ID datové schránky: d7zgbd2

(dále jen "nájemce")
uzavírají tento

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2/25/1255/163
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

komunikace Baarové; NN741 v obci Praha 5 na pozemku pare. č. 1791/1, 1791/6, 1791/13 k.ú.

Hlubočepy

|3 pozemek v obci Praha 5 pare. č. 1791/1, 1791/13 k.ú. Hlubočepy

g] doba nájmu uvedená v ČI. II. odst. 2) nájemní smlouvy a to:

původní termín: od 16.06.2025 do 31.08.2025

nový termín: od 16.06.2025 do 07.09.2025

□ rozsah předmětu nájmu:

původní výměra:

nová výměra:

Změna předmětu nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho

nedílnou součást.

výše (sazba) nájemného:

původní sazba: 15,00 Kč/m2/den

nová sazba: 75,00 Kč/m2/den

□ následující skutečnosti, uvedené v ČI

původní příloha "Vymezení předmětu nájmu a doby nájmu" se ruší a nahrazuje novou

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení 6.etapy v termínu od 01.09.2025 do 07.09.2025

Článek II. Výše nájemného

V návaznosti na ČI. I. odst. 1) Dodatku a ve smyslu ČI. III. odst. 1). Nájemní smlouvy činí výše nájemného

stanovená tímto Dodatkem 569 205 Kč bez DPH, přičemž nájemné je:

□ v plné výši uhrazeno.

□ splatné k běžného kalendářního roku.

□ je splatné v pravidelných splátkách po Kč dle splátkového kalendáře, vždy k běžného kaledářního

roku

K celkové nové nájemné:

uhrazeno k: 12.06.2025

přeplatek:

nedoplatek:

□ účtárnou TSK bude nájemci vrácen přeplatek ve výši

smlouvy

569 205 Kč

412 755 Kč

0 Kč

156 450 Kč

, Kč

1/9



□ převodem na č.ú. 1000564927 / 3500

□ na adresu:

Článek III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací

hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy včetně tohoto dodatku je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH,

smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně dodatku v registru smluv dle

zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí pronajímatel.

4) V případě ustanovení smlouvy, která obsahují variantní řešení, se označená varianta považuje za

variantu smluvními stranami dohodnutou, na ostatní neoznačené varianty se pohlíží tak, že nebyly

dohodnuty.

5) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3

stejnopisy pronajímatel.

6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pro účinnost dodatku a

povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se použijí přiměřeně

příslušná ustanovení Nájemní smlouvy. Podléhá-li tento dodatek zveřejnění v registru smluv, zajistí toto

pronajímatel.

V Praze dneV Praze dne ......................

Za Tech

2/9



o o o oo oo oo o
CD CDo_ o_o o

>o
o mLO O oo o o oo* LOO r- o o r r- c\iLO O

LO CD CNCO co o r-CD CD
cd

CDCO  rCD CN oc
CD CO coLO coCN N-co CNJo

LOo

0 h-LOLO co r
CNJCO LO co CN«o E

o "O
Q.

o o o o ooo o o2 CDoo_ C3
>0 éT1 00CO ooLO co co f"-
E E ■*3- CD 00 00CD LO

>

ř 1 o o oo o oo oo
o <po p_ co

5 3
w E

<0 £>

LOLO LOLO LOLO LO LO LO
r-h-

1

ss
co t3 CD"co "cS to"co 3.20

0000 ■8 to toto to <nco>u
oo oo o oo o oo
o.CLCL CLCL Cl O. CLCL
oo 5 o oo oo o

'3 ‘>V
>> >> > > >> >

3
RJ

o
s k0 ‘CD ‘0>
3 OJ> > >

5E o o o  í" 'fr  ř CO
h-r- r r- r -:č? 03 03 03

z z zz zz0303 03c
z z z zz zDO CD CD

>*
-O
o

■O
CD

3

E

oc

£3 E>0
LO LO LO LOLO LOLO LOLO

E CNCN CNo CN CN CN CN CNCN
oo o o o■U o oo o
OJOJ OlOj OJ OJOJ Oj OJ,2 c
CD00 CD00 cor 00 00 r-0Q.
pp pp p p po oN

a r- r CO oo oco £E oo0 coo o
N >H :: : ::0 > LO LOE LO LOLO LOLO LO LO

CNCN CN CN CN CNCNCN CN> o o oo oo oo o> OJOJ OJOJ OJ OJ Oj OJOj
CD00 CDco co r- coco r-

p p p p opo oo
co

r coco r- coco
ooo CN oCN

LO
LO 03 0303 03 CDCD CD CDCD
CN CD Q_Q_Q_Q.Q-Q-Q-Q.Q-

a _CD 33 3 0_CDiS 3 33LO UJ LULU LU LULULU LU LUCN LU
cd cd cdLO cdcoCNCN

>o LO LOLO LO LO LOLO LOLO
CN CNCN CN CNCN CNCN CNco o oo oo o o ooz OJOl Oj O! OJOJ OlOj OJo

3 CDCO CO co CDCO coQ
£ o pp op pp p o

r- N-RS co oCO o o
oo■O o co coo

Eo
LOLO LO LO 0“O LO LO LOLOLO

£CNCN CN CNCN CN CN CNCN
o oo o o ooo o 0OJ OJOJ OJOJ OJcd OJ OJ Oj o

JZ co ooco co r 
£ o op o p p

r- co co r -
CL oCNo



Příloha k dodatku NS č. 2/25/1255/163 - 1. Etapa - "Plánek č.1”

1791/13

2/25/1255/163- 1. Etapa
Qq

.........I........................

—

1791/5
_______ 1791/4

1 792/6541 792/759 /7
7~

1 /1
>

1?92/SSs

4/9



Příloha k dodatku NS č. 2/25/1255/163 - 2. Etapa - "Plánek č.2"

1791/13

2/25/1255/163 - 2. Etapa
156 m2

1791 M

1792/6541792/759



Příloha k dodatku NS č. 2/25/1255/163 - 3. Etapa - "Plánek č.3n

179175

1792/759



Příloha k dodatku NS č. 2/25/1255/163 - 4. Etapa - "Plánek č.4"



Příloha k dodatku NS č. 2/25/1255/163 - 5. Etapa - "Plánek č.5"



Příloha k dodatku NS č. 2/25/1255/163 - 6. Etapa - "Plánek č.6"

7?

9/9





tž

Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 , IČO: 00064581 , DIČ:CZ00064581 .plátceOPH
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a s. se sídlem Veletržní 1623/24, 170

Praha 7, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodrum rejstříku vedeném Městským soudem

zastoupena na základě pověření udělenéh

a účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy Veletržní 1
SOM Praha 6

ank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha b

(dále jen "pronajímatel'1)

IČO: 26271303, DIČ: CZ699004845

zn. B 15904
Skanska 3,s.

zapsán v o rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis.

zastoupen:

sídlo/bydliště: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8

bankovní spoj.:

ID datové schránky: d7zgbd2

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/25/1255/163
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

VK č. 25-05-075 JES č. 2013-1025-00260 ZVK č ...............................

Preambule

zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením

R H hlavního města Prahv č. 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

íen “TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve

íílSSí hlavního města RahvTdále jen HMP") a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součásti
vlastnictví hlavního města Prahy dále Jjsk je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna

ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších

Smlouvou o

a příslušenství, na území hl.m.

vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny

činností, ve znění pozdějších dodatků.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

K! vlastníkem pozemku pare. č. 1791/1, 1791/13 k.ú. Hlubočepy v obci Praha 5

Kl vlastníkem komunikace Baarové; NN741 na pozemku pare. č. 1791/1, 1791/6, 1791/13 k.u. Hlubočepy v

obci Praha 5

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část
, ... *

Ej pozemku pare č 1791/1, 1791/13 k.ú. Hlubočepy s pozemní komunikací Baarove; NN74l, o vymere .

(dále i prelě, nájmů'), pronajímá pronájima.el nájemci za účelem převedení léto cnnesti: Vykop

ostatní - pokládka kabelového vedení v ul. Baarove; NN741

□ pozemní komunikace o výměře , nacházející se na uvedeném pozemku, včetne těchto součásti a

příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedeni teto činnosti

,
včetně těchto součástí a příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá

□ pozemku pare. č. o výměře

pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti:

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č.1

1/15

3) Předmět nájmu je specifikován



wdanlmi T ými pod™nkami koneč"é úpravy komunikací

ésk£S':“»“~-“íís
□ c) protokolem o místním šetření ze dne
teto smlouvy. , který je přílohou

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)
4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
K byla dne 16.05.2024 uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo 5/24/1200/154/50

□ nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Článek II. - Doba nájmu

Článek III. - Výše nájemného

hlavního města "prahy a jTuvedena v příloze tétoímfow -Vvmezt — J;hválen*mi usnesením Rady
nájemného", která tvoří její nedílnou součást

 Vymezem predmetu nájmu, doby nájmu a výše

předpisů Sjednané vysi naJemneho, která je základem daně, bude připočtena DPH dle platných
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno

□ celkové nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši

právních

následovně:

Kč vč. DPH, tj. slovyvč. DPH

O první splátka nájemného ve výši Kč + DPH, tj. slovy

Ne o-fnájemnéTŠoSřu sTol smlouvo náJemnéh° "a účet Pronajímatele.
bude jeho alikvótní část (další splátkaTza rok Uv nímřbvífř?*6 C!StCe pred podPisem smlouvy,
splátkovém kalendáři, jenž bude obsahovat ftermín sL/nl \Srml0UVa u*avře"a-  počtena ve
po té, co obdrží oznámení nájemce o nahvK nřinnn F i°S ' aJí ery Pr°najímatel předá nájemci
Den zdanitelného plném* den spSnosh'„tST Sm'°“Vy * * VNI °dst 2’3 léto

n trvám účinnosti smlouvy r v dalších letech je pak nájemné splatné:
O jednou ročně, a to vždy k

néhTkatenndlm,hoPlrokkuCh * Splá,k°Věh° katendáfe

nájemného podle smlouvy i před vvstavpmm .Hnr najem,Ce 56 zavazuje provádět úhradu

nasta h  plamosfšmlotj ie DpínSSnfpSel  2 0"" změn ,éto  utešnosti
základem daně.

e PnPocten° ke sjednané výši nájemného, která bude

příslušného kalendářního roku

vždy k

a pod variabilním

vždy

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

čtvřistadvaníS náie™é za celou dobu trvání této smlouvyctyristadvanacttisicsedmsetpadesátpět korun českých
Y

D první splátka nájemného ve výši ......Kč, tj. slovy ...

So-Í najeemné?Sáieu ftouS ouvmf 'T" ** pronajimatele.
bude jeho alikvótní část (další splátkaTza rok v Tém>°rn,iae k?Ve C?SlCe pred P°dPisem smlouvy,
splátkovém kalendáři, jenž bude obsahovat i termín V3 srTl ouva uzavřena, vypočtena ve
té, co obdrží oznámení nájemce o nabvtí úřinnncť

p a nost' a ktery pronajímatel předá nájemci po

zdanitelného plném je SpTatnost? nájemného ' V  * V'"' °dsl 2'3 ,é>°  
Pn trvaní účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

D jednou ročně, a to vždy k

ve výši 412 755 Kč, tj. slovy

příslušného kalendářního roku

2/15



v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře

a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním

svmbolem kterým jeP číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajimatel bude

nájemci pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje “hr?d
náiemného Dodle smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum

zdanitelného plnění je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendar bude vždy

vvstaven takéPv případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendar. kajeme

může požádat pronajímatele o vystavení daňového dokladu, zdanitelným pkiěmm je pak

splatnosti urten/smiouvou, pfíp. pokud je vystaven splátkový kalendář, den uvedeny ve splátkovém

kalendáři.

2) V připadá trváni smlouvy delším 1 rok je pronajimatel výši

nájemného o částku odpovídajíc! roání míře inflace ofrcraln.5 vyhlášené CSU za uplynuly

X Částka,' o nli bylo již splatné nájemné takto

navýšeno a dosud nebyla v daném kalendářním roce zaplacena, je splatna spolu s beznym nájemným pro

4piávo pSmSe na uplatnéní smluvní pokuty
I smlouvy bude

bezesmluvní užívání předmětu nájmu nájemcem; nárok pronajímatele na smluvní pokutu dle cl. VI. ods . )

6W řfpaSže ojd ke změnMJsnesenrdle  .i odst °5)h nloůvy a ím ke změně sazby nájemného za

m2 bude nljemd Sváno nájemné ve výši dle změny Usneseni, s tímto je nájemce srozuměn a vyslovuje

podpisem této smlouvy s uvedeným postupem souhlas
i,BMMniR9iW‘

7) Usnesení je umístěno na webových stránkách hl. m. Prahy, sekce „Usneseni Rady .

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce přejímá předmět nájmu ve stávajícím stavu zpCrsobi'fSenSsiednlnému'$*lu“te
H3SSÍsSrpSaS dnnt:iV"lCÍž!ván3, která nemá příčinnou

p£SESSi=mmsrss =
minimálně 1 kalendářní měsíc předem zahájeni prací na opravách a udržování pře me u najmu

rN SnfoprS aS Úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšší moci a

Il2IIfs§S,SS
sbanamfsmlouvy6dohodnuto j nalc Termín pro definitivní odstranění závad pronajímatel prodlouží do doby,

3/15



SSSSŠ335=3r~-. —
povh! Jijemce, Které má z/zXna S,

ze smteU
SJ,"dn°St' Cl schůd"°sS k°™™ka«

od data vzniku znSy poíŮinflétó pr°naj"™,s* a <° ve lhůtě 30 dnů

1? V oňLlí 1-°0'" KČf kaŽdř den- “ "énnSs tSSSnlK ‘ °PraVnén P°žadoval smlu™1

protipovodňových SopatfeírelH"aJmU Prahy2' ňá|emcě° bere a ědom ° P,“ pídmět nájmu procházi llme

nemožnosti užívání předmětu může dojít k omezeni či dočasné

&&*S23£is!ĚáESS33Sř££
době trvání, místě a rozsahu prací prováděS

na
fyzických a Panických osob o

zahájením prací.
P ych na pozemní komunikaci, a to nejpozději 7 dní před

a jejichž
nebo porušení

Článek V. - Povinnosti nájemce

1) Nájemce provede činnost specifikovanou v čl. I
uraaem.

Zařfnii a ~stv, Předmětu
zpět na svůj náklad.' není-li stanoWno jinak ÍSátmceoíoÓvíHn zT-fa vyt,ourá' 'e povínen iei “budov*

S Hospodařen s bouranýrn matenál n ffí p°d ""If
'° n*» 23

ě NájPnťce 'j povinen provést
udržovat 'oiTran'tnOU'

aopddad řé o 'smíoinpr
lešení tak, aby nedošlo k poškození a znečištěn í Dovrrhnifb°rU

řr° zanzem staveniště a

=SaSTpfaS Sní P S* *

proveden, této ítavby, a d°kUmen,ad SkU,einého

betonu', n°ebo6 cm ACP Ts mlSíkodrtě 'vždy vceié"-
“

ŽÍViCke °p,a''i‘ do MAS 4 10 cm

1. 2012Sve zíěíriíiíohVčíslo l'usneséniRHMp0čri27 “!? dl® usneseni RHMP číslo 95 ze dne 31.
Dále dle stanoviska Svodné komlse TSK č - Tl n,",™!2014 s ú«m"°a« °d >• 2- 2014.

SfzěineS 15°2-2024' dále **■*« P°dminky d sranoviltaMHMP aj.fŮHMP

kde se přesně urči rozsa™ zp*íné obnovy povrchilíÍhn'k °dd' Sp,ávy kon,u,nikacl k místnímu šetřeni

pUdH dodl?ován P ádek na staveništi a v jeho

úklid
d°konceni stavby bude místo záboru

: !SŠ Z1TS2'L°M- správy komunikadl ka k

- způsob provedení stavby

smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním

a povinnosti stran

podložení stojek

na pozemních

okolí.

uvedeno do řádného stavu a bude proveden závěrečný

na odd. koordinace a
u

4/15



Upozorňujeme, že nesmí být prováděny žádné další výkopové práce nad rámec rozsahu povoleného

nájemní smlouvou.

Skutečné zahájení činnosti specifikované v čl. I. smlouvy oznámí nájemce prokazatelným způsobem

nejméně 3 dny předem, rovněž tak i ukončení užívání předmětu najmu.

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

1) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl užívat účelu uvedenému v čl.

žwířfpadě' prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn požadovat úroky z prodleni

podle občanského zákoníku. Při pozdní platbě či platbách je pronajímatel oprávněn připsat další platbu na

3l°V DřÍDaděnprodlení nájemce s předáním předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 7), nebo v případe

neopráPvněnéhoP umístění reklamy na předmětu nájmu podle čl. IV odst. 6), je pronajimatel oP něn
Dožadovat smluvní pokutu ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, u najmu smluveného na kratší dobu

z celkové smluvené ýše nájemného, a to za každý i jen započatý den porušovaní teto povinnosti, vždy vsa

..... .....,i»

jt 5proňajírrfa e|n oprávněn sankcionovat snniuvni

U°hniových staveb velkého rozsahu bude pronajímatel pravidelně informován nájemcem o průběhů stavby a

ÍXáSlmSKo7 nájemcem na předmětu nájmu Pokud

teto škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, ma

7)°Pron ímatdVmáaFůávcflpň od/|cy obrusných vrstev komunikaoe provést kontrolní měřeni hutněni

MSS31 tolsSci a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od nájemce úhradu nakladu

skutačnostnjude
k této

převzetí předmětu nájmu. Ustanovení čl. VI. odst. 3) tím není dotčeno.
.... . .

Odmítne-li pronajímatel v tomto případě dílo převzít, je povinen sepsat
povinen předmět nájmu převzít.

protokol o důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

Článek VII. - Skončení nájmu

1) Nájem skonči uplynutím doby, na kterou byl sjednán v čl. II odst 2) nedohodne-N se s

náiemcem jinak. Pronajímatel se s nájemcem dohodl, ze vylučuji použiti § 2230 OZ, ten ze neao ae

k znovu uzavření nájemní smlouvy i když nájemce předmět nájmu bude užívat i po uplynuti nájemní doby a

oronaiímaíel ho nevyzve S rnu předmět nájmu odevzdal. Nájem na dobu určitou je kromě případu

uvedených v čl. VII. odst. 1 a 2 této smlouvy možno rovněž ukončit výpovědi z důvodů daných občanským

zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu stanovenou.

2)Pronajímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby v případech, jestliže.

5/15



mou Tn%rav!mCe nájem"é 3ní d° SP'a,n0S,í pfišt,h° "ájemnéh° a™ "a výzvu pronajimatele s přiméfenou

oj nájemce u ívá ředmět nájnunakovým zpfeob žííroSofcb"’ ' dne'eií spla,nos"' neb0
nebo že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná náoravu ani °Potrebovava nad miru přiměřenou okolnostem
lhůtou k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění láiemce 1a iřfoadlě ZT' pronaj,matele s Poměřenou
Hrozi-li v tomto případě naléhavě vážné nebezneňí 7 nrnHi1m PPd následky neupos|echnutí výzvy)
smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzvll k nápravě

Pr°najimatel právo vypovědět nájemní

smlouvy Pr6S pisemné uP°20rnění pronajímatele

e) vyžaduje — li to obecný zájem

2rdě výpovědi bez výpovědní doby musí být výpověď

uiedenorvjét smTou V pnSfzméjv KTE' ,°VnlCh SlUŽeb' dopOTU“né, na adresu
pronajimateli, a to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku zrninu p ce „povmen tuto skutečnost oznámit
pronajímáte, oprávnén poZadova, smluvn, pokutu ve výši 100- 1? SS3J & vTmzS Ko

porušuje povinnosti uvedené v čl. IV. či v čl. V. této

odůvodněna s odkazem na příslušný výpovědní

s využitím

Článek Vlil. - Zvláštní ustanovení

vztahuje povinnost uveřejnění' prostředník stranami. Smlouva, na niž se
registru smluv, není-li k jejímu uzavření wžadovánír hnimlt  i uc'nnostl dnem jejího uveřejnění v

tóto smlouv nabývaj účínnosti* dne uve jněnrsmlouvy1  '™ «nek III. a článek VII.

2b|SS-NPvrá-V a
ÚfaCl Té Zam'tavě r°2h“<™“. ifinnosSou(yXan(,aTe Vy “  Poku(í

této smlouv/nabývaj účinnostfdnempodpisjj tétonsmlouvy  ostaPn?část?sm|dí"adU 6Jf-"ek 111 a Clánek w-

uuSlí'SuT4hkX 3) Nájemce je povinen nejpozděii do14 dnů nn nI a zamitave rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane.
rozhodnutí o povolení zvláštního užívání Ze závažných dřn/odůymří?pádat pnslušný sPrávní úřad o vydání
Ihutu prodloužit. Kopii prvního vvdaného rn7hnHnLi • l.V°1jU- tí11 6 PronaJ,matel k žádosti nájemce tuto
navazujícího, je nůjeTOP iSn SM?p”2SSÍ2£ii ro.hodniití na něj

mu

příslušného správního úřadu podle čl
rozhodnuti, k tomuto dni pozbyde smlouva účinnosti pyokaud náíím ' ' d°be ,rvanl smlouvř  mitavé

fkonSS

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

souhíasem bousniluvních stran.Zm n " "eb° d°P'ně" p0u2e formou dodatků k této smlouvá se

Technické spíáTyV kčmírtklcfhkm3 PrahJTa MCES TsTtoTedenéV T V Cen,rálnl evldericl smluv
Prahy, a.s„ která je veřejně přístupná a ktS nhSh.Ji i Technickou správou komunikací hl.m
číselné označení této smlouvá a datum jejího pSpíu Smfuw í

° t®mluvn lcb Janách, Předmětu smlouvy,
v této smlouvě nepovažují za obchodní Sstv? ví smvsí síní  Pr°hl!ŠUJÍ’ Že skuíečnosti uvedené
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmíSk. °bCanSkeh° Zakoníku a udělují svolení

strany výsbllě sjedÍLIjT ívlSnííSrsmlo06130 budetVyšši než 50-000,- Kč bez DPH, smluvní
zvláštních podmínkách účinnosti některých smlul íSňr J!mluv dle zakona č.340/2015 Sb., o
registru smluv) zajistí pronajimatel

’ uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o

6/15



♦

t4) Pronajímatel i nájemce si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a'svobodná vůle,

npbvla seDsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji sve podpisy.

5 Smlouva byla vyhotovena v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3

stejnopisy pronajímatel.

V Praze dne

Za Skanska a.s.
V Praze dne ........................

komunikací hl.m.Prahy, a.s. .

7/15



H Hospodaření s vybouraným materiálem
- základní podmínky postupu zhotovitele

zejm. při příjmu a odběru mate  hospodařen í s vybouraným materiálem.
vyplývajícími z interního pracovního postupu Objednatele -Hos fdařenfs vybo ranýni materiálem.

podpisu přejímá zodpovědnost za matenálU“ °nem jeho

za provoz skladu, jejíchž pokynů jsou

není pňpaSněTomlSTmTdol %? mn°ŽSt" (P°kUd

f° «"'■ pflp přeměřen, a

zatenu °pS£ '„S?™ ““ SWadU' PráCe a3i£T V S°U'adU “

• u

s využitím svých

4) Sklad Objednatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad

materiálu" - akceptuješ  oiŠSŠstiŠyořzTaŠ0  ? ”Vyú.č,t.0vání likvidace dlažebního
škody v ceně chybějícího materiálu uvedeného v Protokolu"

f°rm°U náhrady
pracovního postupu (viz bod 1) - bezrozDorovvm AmhiSsíS -°iL2« cemku’ ktery je součástí
a převzetí stavby"

ozporovym prohlášením o předaní materiálu v „Protokolu o předání

potvrdit svým podpisem a je povinen ( bezpodmínečně dodržovat
 rad6m Sk‘adU' seznamení s ním

7) Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobně.
8)SS“ Základnl POdm,nk>' P0S,UPU * Zhotovitel povinen sdělí, svému případněmu

- příjemku.

} vybouraného čísŠŠlŠTas. °bjednatele zaiišťuiícf a9endu skladu



♦

oooooooo
O O O Ol O O Ol o

Q Q O O I d I O I O I lf>
ID O K K' P N ®
oocDcoor'--'-!'-
ffl í- N o k O S w
i- oo cm cm r- o ro

>o
*

(9
C
6’
O

® •= JS8?1?nn‘U c
P TJ
CL

S §888888
1? ss® feNs?
>>.“ h- h- h-T-r"
>

§000000
in 0” irř irf Uo Un 10

c
a>

fě T3
■S ? - h-N c
re E
w *>

£££££££
<S £ iS \£ jS \£ .2
o o o 01 ol ol o

Q. Q_ Q-| Q-| 0-1 0.1 O
O O O O

L* L*

®
•o
o

£ S LS, , , ,  

   > > >

o re
£

=■®
«c
Jí

E o
LO®

-CO -<D -(1>
> >1 > I T- I T-

T—;«•
O)c o O o k W N- w

II 1 1 11 i
o

Krt

z
re

3

E
:«■
c

>
 3

•3o
=■o

E
w3 m in w m m « m

8S8S88S
CmIcmIcmIcniIcniIcnJC''!
1 00061 009090
0000000
CD O o CD O U7 h-

t— O I I CO I co

E ®

4?
c

®
3 N
s ®

E lokE
>N■o
> 10 in uo ni w » »

8888888
CSI CM OJ OM CM OJjCM
ffi S ffl ffi N « ®

0000000
c6r-Jtb|c6lr~'M-’_
C\l O •*“ CM I O I t- T-

o

a

®
N
®

E
>-

nsnscDtorecare
o. o. o. o. o. o. o.

s hs Lís £ hs ís js
LU LU I LU I LU I LU I LU I LU

Ic co KoIcdIcd

>
ro

1 Q.
roco

co
LU

in
co

LO CO I LO I LO I LO I CO I LO

CM CM CM CNJ CM N  
O O O O O O O

CNj| CM CNj CN CsJ CM CM

r |o6lc»|r [oolco|oo
o o p o p p p
cooocdoU-r:
o krprrr

CM
T"

10
oCNI
QCM

.6
E<0

(O N (O <D s 59 » n
O O o o o o I o c
ň n 6 n k- k r ®
CM O r N O kk o

z
Jí

re ■o
£ o°

O-



Příloha k NS č. 2/25/1255/163 -1. Etapa -"Plánek č. 1"

\

10/15



Příloha k NS č. 2/25/1255/163 - 2. Etapa - "Plánek č. 2"

*

11/15



Příloha k NS č. 2/25/1255/163 - 3. Etapa - "Plánek č. 3"



Příloha k NS č. 2/25/1255/163 - 4. Etapa - "Plánek č. 4"

13/15



Příloha k NS č. 2/25/1255/163 - 5. Etapa - "Plánek č. 5"

14/15



Příloha k NS č. 2/25/1255/163 - 6. Etapa - "Plánek č. 6"

f

15/15





■

v

*


